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YropHble WapuKonoaWwnnHNKN

TUN: WapukonogwnnHUkY, YnopHble, OOHOCTOPOHHEro Aencrteuns, PazbemHble
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PA3SMEPbI, MM
d

D

D1

D2

B

MACCA, Kr
NMPON3BOAMTEJNb

AHANOIN
ABC
FAG
RIV
RHP
SNR

ABC

mechanics.com

45,000
85,000
47,000
85,000
28,000

0,660

SKF

51309
51309
MP 45
51309
51309

i [y o
e d i
. | i
B
| '
D -—

AHANOIN
STEYR

PACHETHbIE O AHHBIE
HoMunHanbHas guHaMmn4eckas
rpysonogbémMHoOCTL, C
HoMunHanbHas cTtaTn4yeckas
rpysononbémMHocTb, Co

Mpepen ycTanoCTHOM NMpoYHOCTH, Pu

MpepenbHaa YacToTa BpalleHUs

MakcuManbHO OOCTUXKMMas YacToTa
BpalleHna gns ycn03|/||7| CMa3blBaHWUA

NJacTUYHON CMa3KoM

51309

76,100 kH
153,000 kH
5,600 kH

2800 06/MuH
4000 o6/MUH
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